
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Wojewódzki zawodów "LDK-2020"

Białystok 15.10.2020

 

100 metrów chłopców 2006 -2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-15   10:35:00

1 1 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 SP 50 Białystok(PD) 12.495

2 Dawid BURA 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 12.916

3 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 OLA Podlaskie(PD) 13.074

4 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 OLA Podlaskie(PD) 13.493

5 Bartłomiej BAJOR 06-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 13.547

Damian SANIUKIEWICZ 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) DNS3

Bieg 2/2
Start: 20-10-15   10:35:00

1 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.995

2 Bartosz BOBRZYCKI 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 13.586

3 Adama TANKIEWICZ 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 14.113

1 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 OLA Podlaskie(PD) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 SP 50 Białystok 12.491

Bieg 1 Dawid BURA 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski 12.912

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 12.991

Bieg 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 OLA Podlaskie 13.073

Bieg 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 OLA Podlaskie 13.494

Bieg 1 Bartłomiej BAJOR 06-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 13.545

Bieg 2 Bartosz BOBRZYCKI 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski 13.582

Bieg 2 Adama TANKIEWICZ 07-01-01 ZSS Supraśl 14.113

Bieg 2 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 OLA Podlaskie DNSDNS

Bieg 1 Damian SANIUKIEWICZ 07-01-01 ZSS Supraśl DNSDNS

 

100 metrów dziewcząt rocznik 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-15   10:50:00

1 1 Maya WIEROŻĘBSKA 06-01-06 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 14.894

2 Kinga BUDZISZ 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 15.178

3 Julia GĄSIOROWSKA 07-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 15.345

4 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 ZSS Supraśl(PD) 15.703

Kamila CZULEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) DNS6

Natalia GUGNOWSKA 06-01-01 SP 6 Suwałki(PD) DNS7

Bieg 2/2
Start: 20-10-15   10:50:00

1 1 Julia KOSK 06-07-15 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 14.255

2 6 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.387

3 1 Martyna SCENDO 07-04-09 OLA Podlaskie(PD) 15.666

4 Amelia BREZGIEŁ 07-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 15.824

5 Aleksandra KONSTANCIUK 07-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 15.873
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Julia KOSK 06-07-15 OLA Podlaskie Siemiatycze 14.251

Bieg 1 Maya WIEROŻĘBSKA 06-01-06 OLA Podlaskie Siemiatycze 14.891

Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-01-01 ZSS Supraśl 15.172

Bieg 1 Julia GĄSIOROWSKA 07-01-01 SP 11 Suwałki 15.343

Bieg 2 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki 15.382

Bieg 2 Martyna SCENDO 07-04-09 OLA Podlaskie 15.663

Bieg 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 ZSS Supraśl 15.704

Bieg 2 Amelia BREZGIEŁ 07-01-01 SP 11 Suwałki 15.824

Bieg 2 Aleksandra KONSTANCIUK 07-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 15.875

Bieg 1 Kamila CZULEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów DNSDNS

Bieg 1 Natalia GUGNOWSKA 06-01-01 SP 6 Suwałki DNSDNS

 

Pchnięcie kulą dziewcząt (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  10:45:00

Start: 20-10-15   10:30:00

1 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 9.882

2 Kornelia NOWIKOWSKA 06-01-01 SP 4 Suwałki(PD) 9.804

3 Julia KARWOWSKA 06-01-01 SP Jedwabne(PD) 7.933

4 1 Oliwia MAĆKOWIAK 06-04-14 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 6.001

I II III IV V VI

9.88 9.62 8.84 9.62 - -Wiktoria ZYSKOWSKA

8.56 9.13 9.30 9.80 - -Kornelia NOWIKOWSKA

7.03 7.93 7.77 7.43 - -Julia KARWOWSKA

5.95 5.89 6.00 4.77 - -Oliwia MAĆKOWIAK

 

Pchnięcie kluą chłobców 5kg.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  10:45:00

Start: 20-10-15   10:30:00

1 Jakub CZARNECKI 06-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.951

I II III IV V VI

8.95 8.65 7.73 8.68 - -Jakub CZARNECKI

 

60 metrów dziewcząt 2008 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-10-15   11:00:00

1 Nikola ŻYNDA 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 9.274

2 Marta WAWIÓRKO 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 9.576

3 Julia SADOWSKA 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 9.877

4 Hana SOARES 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 10.503

5 Hanna KŁOPOTOWSKA 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 10.915

6 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 11.162

Bieg 2/3
Start: 20-10-15   11:00:00

1 Kamila CZULEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 9.865
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2 Weronika TARASIEWICZ 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 10.003

3 Nikola KUNDZICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 10.668

4 Zofia AKSIUCIK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 11.457

5 Aleksandra SAWCZUK 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 11.726

Aleksandra KOZŁOWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) DNS4

Bieg 3/3
Start: 20-10-15   11:00:00

1 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 SP 19 Białystok(PD) 8.734

2 Julia JESIELON 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 9.085

3 Anna CIERESZKO 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 9.237

4 Oliwia KUPREWICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 9.388

5 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-07 SP 26 Białystok(PD) 9.591

6 Gabriela KORZENIECKA 10-01-01 SP 50 Białystok(PD) 11.106

7 Lena FURMANIAK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 11.162

8 Magdalena PUTKOWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 11.523

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Nikola ROMANIUK 08-03-01 SP 19 Białystok 8.731

Bieg 3 Julia JESIELON 09-01-01 SP 11 Suwałki 9.082

Bieg 3 Anna CIERESZKO 08-01-01 ZSS Supraśl 9.233

Bieg 1 Nikola ŻYNDA 08-01-01 SP 11 Suwałki 9.271

Bieg 3 Oliwia KUPREWICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki 9.384

Bieg 1 Marta WAWIÓRKO 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 9.572

Bieg 3 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-07 SP 26 Białystok 9.595

Bieg 2 Kamila CZULEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 9.861

Bieg 1 Julia SADOWSKA 09-01-01 ZSS Supraśl 9.873

Bieg 2 Weronika TARASIEWICZ 08-01-01 ZSS Supraśl 10.002

Bieg 1 Hana SOARES 09-01-01 ZSS Supraśl 10.504

Bieg 2 Nikola KUNDZICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki 10.663

Bieg 1 Hanna KŁOPOTOWSKA 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 10.915

Bieg 3 Gabriela KORZENIECKA 10-01-01 SP 50 Białystok 11.106

Bieg 3 Lena FURMANIAK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 11.167

Bieg 1 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl 11.166

Bieg 2 Zofia AKSIUCIK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 11.454

Bieg 3 Magdalena PUTKOWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 11.528

Bieg 2 Aleksandra SAWCZUK 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 11.725

Bieg 2 Aleksandra KOZŁOWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów DNSDNS

 

Skok wzwyż chłopców 2008 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  10:51:00

Start: 20-10-15   10:30:00

1 Antoni SADOWSKI 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.402

2 9 Bartosz SAWICKI 08-12-05 SP 11 Suwałki(PD) 1.351

3 Jakub KRASNOWSKI 08-01-01 SP Jedwabne(PD) 1.203

4 Bartosz KOZŁOWSKI 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.104

o o o o o o o xxxAntoni SADOWSKI

o o o xo xo o xrBartosz SAWICKI

o o xo xxxJakub KRASNOWSKI

xxo xxxBartosz KOZŁOWSKI
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Skok w dal chłopców 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  10:53:00

Start: 20-10-15   10:40:00

1 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 OLA Podlaskie(PD) 5.059

2 Adama TANKIEWICZ 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 4.374

3 Piotr PIĘTKA 07-01-01 SP Jedwabne(PD) 4.197

4 Jakub KARWOWSKI 07-01-01 SP Jedwabne(PD) 4.168

5 Kamil BIELIŃSKI 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 4.076

6 Bartosz BOBRZYCKI 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 4.012

I II III IV V VI

5.05 4.91 4.87Piotr SZYSZKO

x 4.26 4.37Adama TANKIEWICZ

4.19 4.04 4.02Piotr PIĘTKA

4.16 3.99 4.03Jakub KARWOWSKI

3.84 4.07 3.98Kamil BIELIŃSKI

x 4.01 xBartosz BOBRZYCKI

 

60 metrów chłopców 2008 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-10-15   11:10:00

1 Mateusz KONDRACKI 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 9.317

2 Dawid FASZCZEWSKI 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 9.526

3 Jakub DMITRUK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 9.585

4 Maciej MARKOWSKI 09-01-01 SP 50 Białystok(PD) 10.944

5 Antoni KOWALCZYK 14-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 12.883

Bieg 2/3
Start: 20-10-15   11:10:00

1 Philip DOMASZEWICZ 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 8.735

2 Jakub GUTOWSKI 09-01-01 SP 50 Białystok(PD) 8.943

3 Michał ŁOBODA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 9.737

4 Paweł DAWIDZIUK 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 10.354

Marcin WĄSEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) DNS6

Bieg 3/3
Start: 20-10-15   11:10:00

1 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.033

2 Hubert PIOTROWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 9.214

3 Max CEMBOR 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 9.567

4 Dawid ROMANOWSKI 09-01-01 SP 50 Białystok(PD) 9.725

5 Jakub BOROWIEC 10-01-01 SP 50 Białystok(PD) 10.893
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Philip DOMASZEWICZ 08-01-01 ZSS Supraśl 8.731

Bieg 2 Jakub GUTOWSKI 09-01-01 SP 50 Białystok 8.942

Bieg 3 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki 9.031

Bieg 3 Hubert PIOTROWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 9.212

Bieg 1 Mateusz KONDRACKI 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 9.311

Bieg 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-01-01 ZSS Supraśl 9.522

Bieg 3 Max CEMBOR 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 9.563

Bieg 1 Jakub DMITRUK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 9.583

Bieg 3 Dawid ROMANOWSKI 09-01-01 SP 50 Białystok 9.724

Bieg 2 Michał ŁOBODA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 9.733

Bieg 2 Paweł DAWIDZIUK 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 10.354

Bieg 3 Jakub BOROWIEC 10-01-01 SP 50 Białystok 10.895

Bieg 1 Maciej MARKOWSKI 09-01-01 SP 50 Białystok 10.944

Bieg 1 Antoni KOWALCZYK 14-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 12.885

Bieg 2 Marcin WĄSEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów DNSDNS

 

600 metrów dziewcząt 2006 - 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-15   11:18:00

1 Natalia FILIPKOWSKA 06-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 1:55.832

2 Karolin JASIONOWSKA 07-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1:56.355

3 Karolina SOBUTA 07-01-01 SP Jedwabne(PD) 2:08.401

4 1 Gabriela ORZEPOWSKA 06-10-20 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 2:11.124

5 Kinga LICHOTA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:15.077 PK

 

600 metrów dziewcząt 2008 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-15   11:30:00

1 Oliwia KARCZEWSKA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 2:08.519

2 Dominika SOBUTA 09-01-01 SP Jedwabne(PD) 2:09.9410

3 Zuzanna SADOWSKA 08-03-23 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 2:11.576

4 Kamila JAKUBIAK 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 2:14.451

5 Alicja ŻEBROWSKA 08-01-01 SP Jedwabne(PD) 2:19.904

6 Maria GNATOWSKA 09-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 2:24.223

7 Lorena GRĘDZIŃSKA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 2:25.857

8 Weronika ZAMBRZYCKA 09-01-01 SP 50 Białystok(PD) 2:30.832

Dominika SOBOLEWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) DNS5

Bieg 2/2
Start: 20-10-15   11:30:00

1 Magdalena DZIKOWSKA 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 2:05.536

2 Kamila MOCARSKA 08-01-01 SP Jedwabne(PD) 2:14.587

3 Gabriela KAPELA 09-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 2:14.612

4 MICHALINA GONTARZ 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 2:22.7110

5 Patrycja CZARNOCKA 10-01-01 SP 50 Białystok(PD) 2:23.868

6 Lena SEWASTYNOWICZ 11-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 2:25.133

7 Oliwia GODUN 09-01-01 OLA Podlaskie(PD) 2:29.801

8 Weronika RZEPECKA 10-01-01 SP 50 Białystok(PD) 2:42.545

9 Zofia WIELGAT 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 2:47.294

Natalia DZIENKIEWICZ 09-01-01 SP Jedwabne(PD) DNS9
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Magdalena DZIKOWSKA 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 2:05.531

Bieg 1 Oliwia KARCZEWSKA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 2:08.511

Bieg 1 Dominika SOBUTA 09-01-01 SP Jedwabne 2:09.942

Bieg 1 Zuzanna SADOWSKA 08-03-23 OLA Podlaskie Siemiatycze 2:11.573

Bieg 1 Kamila JAKUBIAK 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 2:14.454

Bieg 2 Kamila MOCARSKA 08-01-01 SP Jedwabne 2:14.582

Bieg 2 Gabriela KAPELA 09-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 2:14.613

Bieg 1 Alicja ŻEBROWSKA 08-01-01 SP Jedwabne 2:19.905

Bieg 2 MICHALINA GONTARZ 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 2:22.714

Bieg 2 Patrycja CZARNOCKA 10-01-01 SP 50 Białystok 2:23.865

Bieg 1 Maria GNATOWSKA 09-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 2:24.226

Bieg 2 Lena SEWASTYNOWICZ 11-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 2:25.136

Bieg 1 Lorena GRĘDZIŃSKA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 2:25.857

Bieg 2 Oliwia GODUN 09-01-01 OLA Podlaskie 2:29.807

Bieg 1 Weronika ZAMBRZYCKA 09-01-01 SP 50 Białystok 2:30.838

Bieg 2 Weronika RZEPECKA 10-01-01 SP 50 Białystok 2:42.548

Bieg 2 Zofia WIELGAT 08-01-01 SP 11 Suwałki 2:47.299

Bieg 1 Dominika SOBOLEWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów DNSDNS

Bieg 2 Natalia DZIENKIEWICZ 09-01-01 SP Jedwabne DNSDNS

 

Skok w dal dziewcząt 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  11:40:00

Start: 20-10-15   11:20:00

1 Martyna SCENDO 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 4.016

2 12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.008

3 12 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.829

4 Kinga BUDZISZ 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 3.815

5 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 ZSS Supraśl(PD) 3.7312

6 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3.694

7 1 Maya WIEROŻĘBSKA 06-01-06 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 3.612

8 1 Zuzanna FURMANIAK 06-06-23 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 3.451

9 Klaudia DOBKIEIWCZ 07-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.367

10 Amelia BREZGIEŁ 07-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.1410

11 Nikola KUNDZICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 2.7011

Kamila CZULEWICZ 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) DNS3

I II III IV V VI

4.01 3.73 3.77Martyna SCENDO

3.50 3.77 4.00Julia MARCINKIEWICZ

3.45 3.49 3.82Aleksandra HOŁUB

3.71 3.51 3.81Kinga BUDZISZ

3.71 3.73 xZofia KIREJCZUK

3.48 3.50 3.69Aleksandra KARCZEWSKA

3.54 3.61 3.58Maya WIEROŻĘBSKA

x 2.81 3.45Zuzanna FURMANIAK

3.34 3.28 3.36Klaudia DOBKIEIWCZ

x 3.14 xAmelia BREZGIEŁ

x x 2.70Nikola KUNDZICZ
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1000 metrów chłopców 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-15   11:45:00

1 Miłosz KOWALCZUK 06-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 3:02.997

2 Wiktor PRAWDZIK 06-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 3:04.455

3 Maciej BIELAWSKI 07-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 3:17.212

4 Norbert BOGUSZEWSKI 06-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 3:24.623

5 Mateusz KOZAKIEWICZ 07-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 3:37.751

6 1 Szymon LITWINOWICZ 07-10-29 OLA Podlaskie(PD) 3:55.976

 

Rzut piłeczką palantową chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  11:45:00

Start: 20-10-15   11:15:00

1 Jakub KARCZEWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 39.504

2 Bartosz CZYŻEWSKI 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 37.007

3 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 OLA Podlaskie(PD) 35.5011

4 9 Bartosz SAWICKI 08-12-05 SP 11 Suwałki(PD) 34.502

5 Franciszek HOŁUB 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 34.508

6 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 OLA Podlaskie(PD) 31.5010

7 Jakub DMITRUK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 29.506

8 Szymon GONTARZ 09-01-01 OLA Podlaskie(PD) 29.505

9 Dawid KOWALCZUK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 29.003

10 Paweł DAWIDZIUK 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 20.501

Maciej GŁUCHOWSKI 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) DNS9

37.00 37.00 39.50Jakub KARCZEWSKI

33.50 37.00 36.00Bartosz CZYŻEWSKI

34.00 33.00 35.50Philip DOMASZEWICZ

34.50 34.00 34.00Bartosz SAWICKI

32.00 34.50 34.00Franciszek HOŁUB

31.50 29.00 28.50Dawid FASZCZEWSKI

26.00 27.50 29.50Jakub DMITRUK

27.00 29.50 26.00Szymon GONTARZ

26.50 28.00 29.00Dawid KOWALCZUK

20.50 x 20.00Paweł DAWIDZIUK

 

1000 metrów chłopców 2008 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-15   11:50:00

1 Mariusz FILIPKOWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie(PD) 3:32.431

2 Dominik KUCHARCZYK 08-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 3:37.874

3 Andrzej OSZKINIS 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3:50.817

4 Kevin OWCZARCZUK 08-01-01 SP 50 Białystok(PD) 4:20.575

5 1 Michał HAPONIUK 09-11-21 SP 50 Białystok(PD) 4:21.013

6 Dominik SOBOLEWSKI 10-07-01 SP 4 Augustów(PD) 4:43.408
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Skok wzwyż dziewcząt 2008 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  11:52:00

Start: 20-10-15   11:00:00

1 Julia JESIELON 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.532

2 Lena BACEWICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.454

3 Oliwia KUPREWICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.406

4 Weronika PUŁAWSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 1.203

5 Karolina BIELIŃSKA 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 1.155

6 Michalin MUSZYŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 1.051

Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) NM7

- - - o o o o o o xoJulia JESIELON o o xxx

- - - o o o o o xo oLena BACEWICZ xxx

- - - o o o o o xo xxxOliwia KUPREWICZ

o o xo o xo xxxWeronika PUŁAWSKA

o o o xxo xxxKarolina BIELIŃSKA

o xo xxxMichalin MUSZYŃSKA

xxxKatarzyna KNYSZYŃSKA

 

300 metrów chłopców 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-15   12:00:00

1 Mikołaj DUNIKOWSKI 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 44.294

2 Bartłomiej BAJOR 06-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 45.726

3 Maciej SIEŃKO 07-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 49.377

4 Karol ZIEŃCINA 07-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 52.245

 

300 metrów dziewcząt rocznik 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-15   12:15:00

1 1 Julia KOSK 06-07-15 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 46.114

2 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 46.925

3 Oliwia SALIK 06-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 47.707

4 Julia MARCINKIEWICZ 06-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 50.253

5 Julia GĄSIOROWSKA 06-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 53.816

 

300 metrów chłopców 2008 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-15   12:35:00

1 Adam KACHNOWSKI 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 50.056

2 Filip SOBIŃSKI 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 54.662

3 Franciszek HOŁUB 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 56.034
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4 Bartosz CZYŻEWSKI 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 58.195

5 Dawid KOWALCZUK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 59.417

6 Piotr LEWOC 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 1:08.383

Bieg 2/2
Start: 20-10-15   12:35:00

1 Hubert PIOTROWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 46.962

2 Szymon GONTARZ 09-01-01 OLA Podlaskie(PD) 50.517

3 Karol ZIEŃCINA 07-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 52.248

4 Paweł LISZEWSKI 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 52.666

5 Szymon KAROLAK 09-01-01 SP Jedwabne(PD) 53.034

6 Dawid SZANTAR 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 55.813

7 Nataniel OŁOWIUK 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 59.325

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Hubert PIOTROWSKI 08-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 46.961

Bieg 1 Adam KACHNOWSKI 09-01-01 SP 11 Suwałki 50.051

Bieg 2 Szymon GONTARZ 09-01-01 OLA Podlaskie 50.512

Bieg 2 Karol ZIEŃCINA 07-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 52.243

Bieg 2 Paweł LISZEWSKI 09-01-01 SP 11 Suwałki 52.664

Bieg 2 Szymon KAROLAK 09-01-01 SP Jedwabne 53.035

Bieg 1 Filip SOBIŃSKI 10-01-01 SP 11 Suwałki 54.662

Bieg 2 Dawid SZANTAR 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 55.816

Bieg 1 Franciszek HOŁUB 09-01-01 SP 11 Suwałki 56.033

Bieg 1 Bartosz CZYŻEWSKI 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 58.194

Bieg 2 Nataniel OŁOWIUK 10-01-01 SP 11 Suwałki 59.327

Bieg 1 Dawid KOWALCZUK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 59.415

Bieg 1 Piotr LEWOC 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 1:08.386

 

Skok w dal chłopców 2008 i młodsi ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  12:23:00

Start: 20-10-15   12:00:00

1 Philip DOMASZEWICZ 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 4.3810

2 Adam KACHNOWSKI 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 4.1314

3 Mateusz KONDRACKI 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 3.995

4 Michał ŁOBODA 08-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 3.876

5 Dawid FASZCZEWSKI 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 3.799

6 Filip SOBIŃSKI 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.7711

7 Max CEMBOR 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 3.667

8 Paweł LISZEWSKI 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.3813

9 Nataniel OŁOWIUK 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.0612

4.37 4.38 4.35Philip DOMASZEWICZ

4.03 4.13 3.70Adam KACHNOWSKI

3.99 3.58 3.80Mateusz KONDRACKI

3.82 3.77 3.87Michał ŁOBODA

3.79 2.96 3.74Dawid FASZCZEWSKI

3.77 3.36 3.60Filip SOBIŃSKI

3.43 3.48 3.66Max CEMBOR

x 3.25 3.38Paweł LISZEWSKI

2.98 x 3.06Nataniel OŁOWIUK
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300 metrów dziewcząt rocznik 2008 i młodsz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-15   12:40:00

1 Amelia OŁOWNIUK 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 51.855

2 Julia RAKOWSKA 09-04-18 SP 11 Suwałki(PD) 55.512

3 Wiktoria UŁANOWICZ 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 56.477

4 Wiktoria HOŁUBOWICZ 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 57.594

5 Zuzanna KARCZEWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 1:02.783

6 Lena MILEWSKA 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1:03.538

7 Zofia PIECHOWSKA 09-01-01 SP Jedwabne(PD) 1:11.186

Bieg 2/2
Start: 20-10-15   12:40:00

1 Urszula KAPLA 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 52.606

2 Anna CIERESZKO 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 53.335

3 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 56.044

4 Maja SZACUŃ 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 59.037

5 Amelia MILEWSKA 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1:03.082

6 Lena FURMANIAK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) 1:04.668

7 Julia GRONDZKA 09-01-01 SP Jedwabne(PD) 1:12.933

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Amelia OŁOWNIUK 08-01-01 SP 11 Suwałki 51.851

Bieg 2 Urszula KAPLA 09-01-01 SP 11 Suwałki 52.601

Bieg 2 Anna CIERESZKO 08-01-01 ZSS Supraśl 53.332

Bieg 1 Julia RAKOWSKA 09-04-18 SP 11 Suwałki 55.512

Bieg 2 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-01 SP 11 Suwałki 56.043

Bieg 1 Wiktoria UŁANOWICZ 10-01-01 SP 11 Suwałki 56.473

Bieg 1 Wiktoria HOŁUBOWICZ 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 57.594

Bieg 2 Maja SZACUŃ 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 59.034

Bieg 1 Zuzanna KARCZEWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie - Augustów 1:02.785

Bieg 2 Amelia MILEWSKA 10-01-01 SP 11 Suwałki 1:03.085

Bieg 1 Lena MILEWSKA 10-01-01 SP 11 Suwałki 1:03.536

Bieg 2 Lena FURMANIAK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze 1:04.666

Bieg 1 Zofia PIECHOWSKA 09-01-01 SP Jedwabne 1:11.187

Bieg 2 Julia GRONDZKA 09-01-01 SP Jedwabne 1:12.937

 

Rzut piłeczką palantową dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  12:30:00

Start: 20-10-15   12:15:00

1 Wiktoria KAMIŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 34.001

2 Lena BACEWICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 31.509

3 Nikola ŻYNDA 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 31.003

4 Weronika TARASIEWICZ 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 28.502

5 Karolina BIELIŃSKA 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 27.006

6 Amelia OŁOWNIUK 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 27.007

7 Zofia WIELGAT 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 27.0010

8 Julia MAZURCZYK 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 26.008

9 Julia SADOWSKA 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 25.004

Oliwia KUPREWICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) DNS5
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30.50 29.50 34.00Wiktoria KAMIŃSKA

3.00 31.50 30.00Lena BACEWICZ

25.00 31.00 19.00Nikola ŻYNDA

26.50 28.50 21.00Weronika TARASIEWICZ

26.50 27.00 27.00Karolina BIELIŃSKA

26.00 27.00 25.50Amelia OŁOWNIUK

26.00 27.00 24.00Zofia WIELGAT

18.00 26.00 24.50Julia MAZURCZYK

25.00 24.00 22.00Julia SADOWSKA

 

Skok wzwyż dziewcząt 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  12:50:00

Start: 20-10-15   12:20:00

1 Aleksandra HOŁUB 07-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.458

2 Ewelina WASILEWSKA 06-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 1.405

3 Kamila KARWOWSKA 06-01-01 SP Jedwabne(PD) 1.356

4 Magdalena JAKUBIUK 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 1.301

5 1 Aleksandra IWANIUK 06-02-25 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 1.202

110 115 120 125 130 135 140 145 150

- - - o o o o o xrAleksandra HOŁUB

- - - xo o o xxo xxxEwelina WASILEWSKA

- xo o o o o xxxKamila KARWOWSKA

o o o o xxo xrMagdalena JAKUBIUK

- xo xxo xxxAleksandra IWANIUK

 

Skok wzwyż chłopców 2006-2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  12:50:00

Start: 20-10-15   12:20:00

1 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 OLA Podlaskie 1.453

2 Dawid BURA 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 1.452

3 Bartosz DĄBROWSKI 06-01-01 SP 3 Bielsk Podlaski(PD) 1.401

4 Kamil BIELIŃSKI 07-01-01 ZSS Supraśl(PD) 1.304

120 125 130 135 140 145 150

- o o o o o xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

o xo o o xo xo xxxDawid BURA

- o o o xo xxxBartosz DĄBROWSKI

- o o xxxKamil BIELIŃSKI
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Skok w dal dziewcząt 2008 i mł.  ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-15  12:53:00

Start: 20-10-15   12:40:00

1 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 SP 19 Białystok(PD) 4.6211

2 Wiktoria KAMIŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 3.837

3 Hana SOARES 09-01-01 ZSS Supraśl 3.6218

4 Marta WAWIÓRKO 09-01-01 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 3.5812

5 Weronika PUŁAWSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 3.5816

6 Urszula KAPLA 09-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.588

7 Julia RAKOWSKA 09-04-18 SP 11 Suwałki 3.4317

8 Lena MILEWSKA 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.405

9 Wiktoria UŁANOWICZ 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.353

10 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 3.192

11 Julia MAZURCZYK 09-01-01 ZSS Supraśl(PD) 3.179

12 Michalin MUSZYŃSKA 08-01-01 ZSS Supraśl(PD) 3.061

13 Julia SADOWSKA 09-01-01 ZSS Supraśl 2.9519

14 Amelia MILEWSKA 10-01-01 SP 11 Suwałki(PD) 2.794

Aleksandra SAWCZUK 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) DNS10

Hanna KŁOPOTOWSKA 11-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) DNS15

Magdalena PUTKOWSKA 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) DNS14

Zofia AKSIUCIK 10-01-01 OLA Podlaskie Siemiatycze(PD) DNS13

Nikola KUNDZICZ 08-01-01 SP 11 Suwałki(PD) DNS6

4.62 4.48 4.50Nikola ROMANIUK

3.35 3.83 3.72Wiktoria KAMIŃSKA

x 2.95 2.75Hana SOARES

3.58 3.55 3.33Marta WAWIÓRKO

3.43 3.45 3.58Weronika PUŁAWSKA

3.22 3.41 3.58Urszula KAPLA

3.43 3.40 3.32Julia RAKOWSKA

3.24 3.14 3.40Lena MILEWSKA

3.22 3.24 3.35Wiktoria UŁANOWICZ

3.19 3.13 2.93Agnieszka OŁOWNIUK

3.10 3.11 3.17Julia MAZURCZYK

3.06 2.93 3.03Michalin MUSZYŃSKA

3.23 3.51 3.62Julia SADOWSKA

2.64 2.54 2.79Amelia MILEWSKA
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